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TYTUŁ: DORADZTWO EKOLOGICZNE BIAŁYSTOK AUDYTY EKOEXPERT

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. świadczy usługi doradcze, audytorskie oraz eksperckie z zakresu
ochrony środowiska. Oferta firmy skierowana jest do firm i instytucji, które z mocy prawa podlegają przepisom Ustawy o Ochronie
Środowiska. Zmiany przepisów stale poszerzają katalog firm, które zobligowane są do sporządzania oraz przedstawiania organom
kontroli środowiskowej sprawozdań środowiskowych. Eksperci środowiskowi z EkoExpert kompleksowo realizują zadania z zakresu
sprawozdawczości firm oraz monitorują zmiany przepisów o ochronie środowiska. Współpraca ekologiczna z firmą EkoExpert zapewnia
każdej firmie prawidłowe oraz terminowe wypełnianie obowiązków środowiskowych. Zakres obowiązków środowiskowych firm
uzależniony jest od rodzaju prowadzonej działalności oraz struktury organizacyjnej firmy. Firma EkOExpert na stronie
www.ekoexpert.com.pl udostępnia ankietę, której wypełnienie pozwoli doradcom środowiskowym na ocenę potrzeb środowiskowych
firmy oraz przedstawienie oferty współpracy dopasowanej do profilu działalności formy, zgodnej z wymogami przepisów o ochronie
środowiska. Wsparcie ze strony doradców środowiskowych z EkoExpert pozwoli na ograniczenie konsekwencji finansowych i prawnych
wynikających z niedopełnienia obowiązków rejestracyjnych, zgłoszeniowych czy sprawozdawczych w zakresie ochrony środowiska w
firmie. Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. jest zarejestrowanym podmiotem świadczącym usługi w ramach
KSU (Krajowego Systemu Usług) przy PARP ( Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości), posiada wdrożony system zarządzania
jakością zgodną z normą ISO 9001:2009, a także jest jednostką szkoleniowo-doradczą w ramach BUR (Bazy Usług Rozwojowych). Firma
realizuje profesjonalne szkolenia środowiskowe dla osób odpowiedzialnych za rozliczanie prowadzonej działalności, wnoszenie opłat za
korzystanie ze środowiska, raportowanie oraz ewidencję środowiskową. Firma EkoExpert posiada wykwalifikowaną kadrę oraz ponad 10-
letnie doświadczenie w realizacji zadań z zakresu ekologii oraz ochrony środowiska. Na firmowej stronie internetowej pod adresem
www.ekoexpert.com.pl publikowane są aktualne przepisy środowiskowe, obowiązujące w 2018r. terminy na złożenie sprawozdań
środowiskowych, pełna oferta usług środowiskowych świadczonych przez wykwalifikowanych doradców środowiskowych oraz referencje
firmy. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą firmy oraz wypełnienia bezpłatnej ankiety, której ocena pozwoli Państwu na zapoznanie się
z obowiązkami środowiskowymi firmy, a firmie EkoExpert pozwoli na przedstawienie oferty współpracy ekologicznej dopasowanej do
Państwa oczekiwań. Doradcy środowiskowi odpowiedzą na wszelkie pytania tel. 85 744 44 60 lub w odpowiedzi na zapytanie przesłane
na adres biuro@ekoexpert.com.pl


